سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

ضمیمه
۸۹

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

برای

سر دبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۲۵ فوریه ۲۰۰۹ - ۷ اسفند ۱۳۸۷

حزب

و قدرت سیاسی

سخنرانی در کنگره دوم حزب کمونیست کارگری ایران

۱۵ آوریل ۱۹۹۸

صفحه ۲

منصور حکمت

حزب و جامعه:

از گروه فشار تا حزب سیاسی

صفحه ۱۰

منصور حکمت

آثار منصور حکمت را بخوانید!

برای هر کارگر و کمونیستی که به برپائی جامعه ای
سوسیالیستی فکر میکند و آن را امری مبرم و ممکن میداند،
منصور حکمت یک گنجینه غنی آموزش است.